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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
DR: 00:22,76 - Diener, Christian (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 18.10.2020 in Budapest (HUN)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 00:32,27 326
2. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 00:33,21 299
3. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,36 295
4. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:35,29 249
5. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:36,14 232
6. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,26 212

disqualifiziert
Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:01

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 00:29,35 433
2. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:30,84 374
3. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 00:32,11 331
4. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:33,21 299

Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 00:25,55 657
2. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 00:29,35 433
3. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 00:29,82 413
4. Marcel Leontyev 2007 SC DHfK Leipzig 00:29,84 412
5. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 00:30,12 401
6. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 00:30,74 377
7. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:30,84 374
8. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 00:30,92 371
9. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 00:31,87 338
10. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 00:32,11 331
11. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 00:32,27 326
12. Moritz Neumann 2006 SC Freital 00:32,56 317
13. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:33,21 299
13. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 00:33,21 299
15. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,36 295
16. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:35,29 249
17. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:36,14 232
18. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,26 212

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 00:25,55 657
2. Anton Zeno Rauch 2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:27,73 514
3. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 00:28,63 467
4. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 00:29,35 433
5. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 00:29,82 413
6. Marcel Leontyev 2007 SC DHfK Leipzig 00:29,84 412
7. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 00:30,12 401
8. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 00:30,74 377
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:30,84 374
10. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 00:30,92 371
11. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 00:31,87 338
12. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 00:32,11 331
13. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 00:32,27 326
14. Moritz Neumann 2006 SC Freital 00:32,56 317
15. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:33,21 299
15. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 00:33,21 299
17. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,36 295
18. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:35,29 249
19. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:36,14 232
20. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,26 212


